
Núm. 216 Pág.
8-11-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Beniparrell

2024/15072 Anuncio del Ayuntamiento de Beniparrell sobre la aprobación
definitiva de la relación de personas admitidas y excluidas y
designación de miembros del órgano técnico de selección para la
convocatoria del proceso extraordinario de estabilización de seis
plazas de peón/a de obras y servicios, de naturaleza laboral. 

ANUNCIO
Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 2024-1052 de fecha 29

de octubre de 2024, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos y la
designación de miembros del órgano técnico de selección de la convocatoria para la
selección y cobertura de 6 plazas de peón de obras y servicios, naturaleza laboral,
por el procedimiento de concurso de méritos, dentro del proceso extraordinario
de estabilización previsto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas
urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, se ha resuelto:

"Primero. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos:

Relación de aspirantes admitidos: 

N.º DNI 1.º Apellido 2.º Apellido Nombre
1 ***764*** Corral Mendoza Jose 
2 ***703*** Daviu Marraes Francisco 
3 ***692*** Gómez López Marc
4 ***477*** Hervás Acero Francisco 
5 ***955*** Losa Luz Francisco 
6 ***932*** Orón Martínez Jose 
7 ***224*** Renu Costa Francisco 
8 ***436*** Revidiego Parra Teresa
9 ***875*** Villaescusa Blanco Manuel 

Relación de aspirantes excluidos: ninguno. 

Segundo. Designar como miembros del órgano técnico de selección que ha
de juzgar las correspondientes pruebas a:

Presidenta titular: Carmen Belén de la Rúa Navarro, arquitecta municipal del
Ayuntamiento de Beniparrell. 
Presidente suplente: Rubén García Gallegos, técnico de administración
general del Ayuntamiento de Beniparrell. 

1.º Vocal: Juan Villanueva Mora, oficial de vías y obras del Ayuntamiento de
Silla. 
Suplente de 1.º vocal: Jose Luis Terán Miró, administrativo del Ayuntamiento
de Alaquàs. 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
15

07
2



Núm. 216 Pág.
8-11-2024 2

2.º Vocal: José Lorenzo Belmar Ramos, oficial de obras del Ayuntamiento de
Silla. 
Suplente de 2.º vocal: Carmen María Alvarez Castillo, auxiliar administrativa
del Ayuntamiento de Albal. 

3.º Vocal: Paz Zaragoza Campos, secretaria del Ayuntamiento de Silla. 
Suplente de 3.º vocal: Remedios Pérez Ibáñez, secretaria del Ayuntamiento
de Catarroja.

Secretaria: Inmaculada Cortina Riera, secretaria interventora del
Ayuntamiento de Beniparrell. 
Secretario Suplente: Antonio Espinaco Salvador, secretario interventor del
Ayuntamiento de Yátova.

Tercero. Notificar la presente resolución a los miembros designados del
Órgano Técnico de Selección para su conocimiento.

Cuarto. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, así como la
composición del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia de
Valencia, en el tablón de anuncios electrónico y en el sitio web de este Ayuntamiento:

http://beniparrell.sedelectronica.es."

Lo que se expone al público para su conocimiento general.

Beniparrell, 29 de octubre de 2024.—El alcalde, Salvador Masaroca Delhom.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
15

07
2

http://beniparrell.sedelectronica.es

		2024-11-07T18:59:56+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



